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ප්‍රමාණය

ලැබුණු ලංසු 

ප්‍රමාණය

පිළිගත් ලංසු 

ප්‍රමාණය(අ)

(දින) (රුපියල් (රුපියල් (රුපියල්

මිලියන) මිලියන) මිලියන)

91

LKA09118K099

182

LKA18219B085

364

LKA36419H094

එකතුව

(අ) ගෙවීම් කළ යුතු දිනය 2018 අගෙෝස්තු 10

බර තබන ලද 

සාමානය ඵලදා අනුපාතිකය

(%)

2018 අගගෝස්තු මස 08 දින පවත්වන ලද භාණ්ඩාගාර බිල්පත් ගවන්ගේසිය

8.17

පසුගිය ගවන්ගේසිය
ගමම 

ගවන්ගේසිය

8.165,000 13,600 5,000

-

9.2362,615 12,880 9.1612,500

20,500 -

2,620 8.70
8.74

(24.07.2018)

82,835

6,620

20,500

3,000

රාජ්‍ය ණය දෙපාර්තදේන්තුව

2018 අද ෝස්තු 08


